
2
oí§
ttJl

la
El
J

DARovAcí srrr,ouvl
č. 161 2014

Diirce: Lesy České republiky, s. p.
právní forma: státní podnik
sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

zapsaný v OR u KS Hradec Kráové, oddíl AXII, vložka 540

Krajské ředitelsM Šumperk
jednající: Ing. Daniel Szórád, generálníředitel

zastoupený na základě pověření JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA
IČ: 42t96451
DIČ: CZ42|9645L
bankovní spojení: KB a. s., pobočka Hradec Knilové, číslo účtu: 26 300-5l1/0100

a

Obdarovaný: §tředisko volného času DIJIIA Jeseník.
právní forma: příspěvková organtz.ace města Jeseník
sídlem: Jeseník, Průchodní 154/5
jednající: Mgr. Vladislava Faěevicová, ředitelka
IČ: 00852341
DIČ:
bankovní spojení: Českí spořitelna, a. s., č. ú.: l901354329/0800
uzavírají tuto

darovací smlouvu:
,,

L
Lesy České republiky, s. p., darují v souladu s usnesením vlády pro poslgrtování sponzorslcých darů
v oblasti školství, věda a péče o m|ádež, za účelem: příspěvky na mimoškolní zájmovou činnost
a rozviiení tatentú, obdarovanému čá§tku 1§ fi)0,- Kč (slovy: patnráct tisíc korun českých) na projekt

"Vvbavení odchovnv,pla4ů . terária, oodstavné skříňkv pod terária", Sponzorslqý dar bude použit
na úhradu náHadů v souvislosti s qiše uvedeným projektem.

Dárce prohlašuje, že poslqrtnutí daru,je v souladu s obecrrě platnými právními předpisy a bylo
schváleno dozorčí radou podniku Lesy Ceské republiky, s. p. dne 24. 4.2014.

u.
Obdarovaný tento dar přijímá s tím, že částka bude pouáta výlučně pro rlčel uvedený v člránku I. této
smlouvy.

nL
Č,astka darovaná na zrákladě této smlouvy bude poulcázána do 21 dnů ode dne oboustranného podpisu

této smlouvy na účet obdarovaného.

Iv.
l. Smluvní strany sjednávají ronaz.ovaci podmínkq podle které účinnost této darovací smlouvy
raniká, jestliže obdarovaný nepoužije darovanou částku výlučně k účelu sjednanému dle čl. I. této
smlouvy a nejpozději do konce kalendiářního roku, ve kterém byl dar poslryhut.



2. Obdarovaný je povinen po skončenl realizace prqiektu doloát dátci závbečnou zpráw
s vyplněnými údaji dle přílohy č. 1 této smlouvy. Termín orq odevzdiá,ní ávěrečné zpíáw k projektu

ie stanoven nejpozději do 3l, 3. následujícího roku po skončení zdaňovacího obdobi ftalendářního
roku}. ve kterém bvl sponzorshÝ dar posKvtnut. Výše uvedená zpráva slouájako doklad osvědčující
způsob vyrržití daru.
3. Dárce má právo požadovat vrácení daru vpřípadě zjištění, že obdarovaný porušil ustanovení
čl. II. nebo čtánku IV. této smlouvy. Rovněž má právo na vrácení té čá§ti daru, která nebyla využita
v souladu s touto smlouvou nebo jejiž využití v souladu s touto smlouvou obdarovaný neprokrázal.

V těchto případech je obdarovaný povinen wátit pos§ltrruté plnění do 14 dnů po obdržení výnry d.írce

k wácení.
4. Obdarovaný bude v rámci svých moárosti informovat veřejnost vhodným způsobem (např.

prostřednictvím internetu) o rcalizaci projektu a jeho podpoře podnikem Lesy Ceské republiky, s.p.

Veškeré areřejněné informace o projektu Qetráky, brofury, tiskové zpráw, materiáy pouŽté při
výstavách apod.) budou obsahovat informace o tom, že projekt byl podpořen podnikem Lesy Ceské
republiky, s. p. Pokud bude v této souvislosti v materiáech pouáto logo Lesů Ceské republiky, s.p., je
obdarovaný povinerr tento materiái zaslat včas k předchozímu schviálení organizační jednotce dárce,

která smlouvu uzaťela. Použití loga Lesů České republiky, s, p., bez předchozího pisemného

schválení dfuce, bude považováno za porušení povinnosti této smlouvy.
Vyádá-li si obdarovaný ke shora uvedenlým ričetům další informace a materiáy, budou mu dárcem
bez dalšího poslqrtnuty.
5. Obdarovaný je povinen umožrit dfuci průběžnou kontrolu užíváni hmoírého výsledku
projektu" na který byl dar poskytnut nebo z něj vzniklých hodnot a kontrolu účetních dokladŮ
vztahujících se k daru.
6. V případě, že obdarovaný předá drirci písemné poděkovrání za poslqrlrrutí daru, souhlasí
oMarovaný s veřejnou ptez.sntací tohoto poděkování dárcem věetně uvedení jmen osob, které
poděkování vyjádřily.

Tato smlouva se vyhotowje ve ětyřech
vyhotoveních obdží každázs smluvních stran.

stejnopisech s platnosti origináq znic,lů po dvou

vI.
Smluvni straný prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, žebylauzaťena po vájemném
ujednání podte jejich ptavé asvobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

l $. t}§ ?íl1&

V Šumperku, dne

Zadárce: za obdarovaného:

(
JUDr. Zdeněk

ředitel ředitelka
volného času DIIHA JesenikKrajské ředitels§í Šumperk

lesy České republiky, s.,p"

se sálem PieInyslova 1106, 501 68 Hradec Klálové

Ič : 4Z79645L, DIČ: CZ4219645 1

Krajské řeoitelsivr Šumperk
Potoční 22, zB7 0t Sumperk 

t02]

§tředlsko volného času
DUFiA "|eseník

Průehoanj 1 54, v 90 ot Jesenik-
lC: úO8 52 341

lci
|(,lr
l8l ť3úlšl {\J
|§}
1,9

ltlelE
ll"ri
:klel
Ťtt
;šl

a,ťJ l
l:í
;i! |

,tJ l
,r ll-;- 

11

\
š
§\

"gflL
t:J

i'i ,

\
§

,t \t)

$.\
;ř

.{lj
i_,

":::

+-\
l.
ď\
c,

tí
(,,

§\\
/§

^J\§
}-
oc

\0}

§

i"_lťl
ť§l

4)l.3l
';l
§l
t§'

Ť-|


